نفس اعتصاب ایران خودرو و نفس موفقیت آنها میتواند وزنه را بسمت و به نفع کارگران در سطح جامعه سنگین تر کند. این اعتصاب، خواستها، رهبران، دامنه، کشمکشها، فرسودگی، تجارب، اخبار و پیامدهایش نباید به "ایران خودرو- دیزل" محدود بماند!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۷ شهریور ۱۳۸۵ - ۸ سپتامبر ۲۰۰۶

سرمدبیر : آذر مدرسی

www.hekmatist.com

سکولاریسم جز لاینفک جنبش حق زن

ثریا شهابی

صفحه ۳

گره زدن حل مسئله فلسطین به سر نوشت اسلام سیاسی، ضدیت با رهائی مردم فلسطین است!

صفحه ۳

مرگ ولی الله فیض مهدوی

جمهوری اسلامی مسنول و محکوم است

صفحه ۴

جنگ تن به تن کارگران در ایران!

حزب ما مصمم است که به نیروی اعتراض و مبارزه جمعی و متشکل، با اتکا به قدرت مردم و طبقه کارگر مسئول قتل همه زندانیان سیاسی را تماماً به زیر بکشد. میتوان به این مبارزه پیوست. این هم انتخابی است که در مقابل شما قرار گرفته است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیت کارگری - حکمتیست

۱۶ شهریور ۱۳۸۵ - ۷ سپتامبر ۲۰۰۶

بگیرد زیرا آب ریختن به آسیاب ادامه اشغالگری اسرائیل و توجیه تداوم مشقت مردم فلسطین توسط آن دولت است. ما اعضای حزب کمونیت کارگری ایران و هرکسی را که خود را ادامه دهنده راه منصور حکمت میدانند فرا میخوانیم که این موضعگیری را رد کنند. این سیاستی نامسنولانه و خلاف آزادی، رهایی و سعادت مردم فلسطین و مردم منطقه است.